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Classi di concorso

ARO2 — INFORMATICA |

Cognome e

N° Invio/Data
Nome

Requisito di accesso

3311 -
20/10/2021 - ACIl 1998
13:52

3291 -
14/10/2021 - Liceo scientifico
23:26

3278 -
11/10/2021 - DIPLOMA DI MATURITA' SCIENTIFICA
16:48

3276 -
10/10/2021 -
14:43

Diploma di Perito Capotecnico industriale per
I'lettronica articolazione elettronica

3271 -
07/10/2021 - Ragioniere Programmatore
19:04

3234 -
30/09/2021 - DIPLOMA CLASSICO EUROPEO
10:03

3225 -
29/09/2021 - Diploma di liceo scientifico
10:58

3854 -
11/09/2022 - SALVATORE TECNICO DELLA GESIONE AZIENDALE
16:07 MARIANEVE

3868 -
13/09/2022 - laura ferriol ECONOMIA AZIENDALE
11:31

3900 -
15/09/2022 - Di Natale Tonino Diploma di Geometra
21:33
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N° Invio/Data

3918 -
19/09/2022 -
11:36

3921 -
20/09/2022 -
10:35

3822 -
07/09/2022 -
11:57

3948 -
25/09/2022 -
18:03

3778 -
02/09/2022 -
17:18

3787 -
03/09/2022 -
19:15

3752 -
31/08/2022 -
19:05

3969 -
28/09/2022 -
15:25

3748 -
31/08/2022 -
12:41

3809 -
06/09/2022 -
11:31

3812 -
06/09/2022 -
14:27

3817 -
06/09/2022 -
16:30

Cognome e Nome

lacono Quarantino
Gabriele

Ruggiero Deborah

Rinaldi Paola

merigo caterina

Pantano Carmine

ALBA EMILY

Pedrana Simone

Catania Nicolino

Favaron Lorenzo

Gargano Rosita

PIEDIGACE
VIVIANA

GENOVESE
FABIO

Requisito di accesso

Tecnico dei servizi turistici

Diploma Scientifico

Maturita Liceale

Liceo delle Scienze Umane

Geometra

DIPLOMA QUINQUENNALE E QUALIFICA
TRIENNALE PER | SERVIZI DI ACCOGLIENZA
TURISTICA

Diploma Liceo Musicale

GEOMETRA

DIPLOMA DI LICEO ARTISTICO

Liceo classico

DIPLOMA DI ISTITUTO TECNICO SETTORE
ECONOMICO AMMINISTRAZIONE, FINANZA E
MARKETING, SISTEMI INFORMATIVI
AZIENDALI

Diploma di tecnico elettronico



N° Invio/Data Cognome e Nome  Requisito di accesso

3700 -

27/08/2022 - leracitano Giovanni  Diploma Geometra di qualifica quinquennale

15:41

3697 -

27/08/2022 - MONDELLI DIPLOMA DEI SERVIZI DI SALA E BAR
GIOVANNI

12:47

3693 -

27/08/2022 - Silletti Carmela Maturita Liceo Scientifico

07:30

4084 -

20/11/2022 - Zorzi Enrico Liceo scientifico PNI

11:10

4089 -

21/11/2022 - Musicco Nicola Diploma liceo classico

22:28

4091 -

21/11/2022 - RAPPA DIPLOMA DI RAGIONIERE PERITO

9332 SALVATORE COMMERCIALE E PROGRAMMATORE

4110- Provenzano

30/11/2022 - Salvatore Geometra

22:56

4046 -

20/10/2022 - Manu.1021 Diploma di arte applicata

16:23 Manu.1021
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